Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την απευθείας ανάθεση στην εταιρεία Ευρωπαϊκός Οργανισµός Στρατηγικού Σχεδιασµού 

(Ε.Ο.Σ.Σ), σύµφωνα µε την υπ΄ αρ. 2168/22-03-2012 προσφορά της ήτοι 9.500,00€ (εννέα χιλιάδες 

πεντακόσια ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23% για την εκτέλεση των παρακάτω εργασιών, 

προκειµένου να συµµετέχει η Περιφέρεια Αττικής στo 5o Φεστιβάλ Ελαιολάδου και Ελιάς που θα 

πραγµατοποιηθεί στις 6, 7 και 8 Απριλίου του 2012 στο Στάδιο Ειρήνης και Φιλίας: 

1. Ενοικίαση χώρου 40τµ στην 5η έκθεση Ελαιολάδου & Ελιάς   5.323,20€ (πέντε χιλιάδες 

τριακόσια είκοσι τρία ευρώ και είκοσι λεπτά)  

2. Επιµέλεια περιπτέρου, κατασκευή ειδικής δοµής, διακόσµηση και ενοικίαση έξτρα εξοπλισµού 

περιπτέρου  2.603,00€ (δύο χιλιάδες εξακόσια τρία ευρώ) 

3. Επιµέλεια και εκτύπωση ενηµερωτικού φυλλαδίου Περιφέρειας Αττικής  1.200,00€ (χίλια 

διακόσια ευρώ) 

4. Βίντεο    100,00€ (εκατό ευρώ) 

5. Μεταφορές   200,00€ (διακόσια ευρώ) 

6. Ενοικίαση µικρού εκθεσιακού ψυγείου 73,80€ (εβδοµήντα τρία ευρώ και ογδόντα λεπτά) 

Το ποσό βαραίνει τον Ε.Φ. 01072 και ΚΑΕ 0844 του Προϋπολογισµού έτους 2012 της Περιφέρειας